UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chào giá dịch vụ “Sửa chữa bảng quang báo điện tử”

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo mời chào giá cung cấp dịch vụ “Sửa

chữa bảng quang báo điện tử” với nội dung chi tiết như sau:

- Địa điểm sửa chữa: tại Đồn Biên phòng cửa khẩu Quốc tế Xa Mát và Bưu

điện tỉnh.

- Danh mục thiết bị cần sửa chữa hoặc thay thế:

STT Danh mục thiết bị
Đơn vị

tính

Khối

lượng

I
Bảng quang báo tại Đồn Biên phòng cửa khẩu

quốc tế Xa Mát

1
Nguồn cấp điện nguồn chuyển đổi từ 220V - 5V.

Cấp điện 5V cho cabinet.
Cái 7

2
Dây bus kết nối từ hub-card ra module Led (dây

Bus 16 Pins, 0.5 Mét).
Sợi 17

3 Card nhận tín hiệu hình ảnh (Card Lattice). Cái 2

4 Dây cáp mạng CAT6E (2 Mét) Sợi 9

5 Dây điện 3.0 Mét 15

6 Đồng hồ hẹn giờ điện tử Cái 01

II Bảng quang báo tại Bưu điện tỉnh Tây Ninh

1
Nguồn cấp điện nguồn chuyển đổi từ 220V - 5V.

Cấp điện 5V cho cabinet.
Cái 5

2
Dây bus kết nối từ hub-card ra module Led (dây

Bus 16 Pins, 0.5 Mét).
Sợi 11

3 Card nhận tín hiệu hình ảnh (Card Lattice). Cái 2

2

Sở Thông tin và Truyền Thông kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cung

cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói dịch vụ (Giá chào hàng

bằng VNĐ, đã bao gồm thuế và chi phí triển khai, hỗ trợ cài đặt).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 7 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: 06 Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276 3824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT.  GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-10-26T02:21:10+0000
	Not specified

		2022-10-26T03:27:42+0000
	Not specified

		2022-10-26T03:27:53+0000
	Not specified

		2022-10-26T03:27:53+0000
	Not specified

		2022-10-26T03:27:54+0000
	Not specified